MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CAMPUS LEOPOLDINA

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL

A Chefe do Departamento de Formação Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas

Gerais/Campus Leopoldina, Profª Sabrina Anacleto Teixeira, torna público o resultado do processo

seletivo referente às 8 (oito) vagas de bolsas do Programa de Monitoria – Edital nº 559/2022 - DFGLP

de 11 de agosto de 2022:

Disciplina Candidato Resultado Professor

Responsável

Álgebra Linear

(1 vaga)

Aline Gabriela Loiola

Almeida

Ausente - Desclassificada Leozart da Silva

Matos

 Mateus Pereira Fernandes  Desclassificado

Cálculo I (1 vaga) Gabriel Reis de Oliveira Desclassificado Douglas Martins

Vieira da Silva

 Nicole Garcia Montes Classificada – 1º lugar

GAAV(1 vaga) Felipe Bedendo Campanha

Pires

Classificado – 2º lugar

Leozart da Silva

Matos

 Luiz Felipe Lacerda

Pimentel

Classificado – 1º lugar

Matemática Discreta

(1 vaga)

Helton Pojo Conceição Ausente - Desclassificado Leozart da Silva

Matos

 Laiza Mota de Souza Classificada – 1º lugar

Obs.: Para as disciplinas Estatística (1 vaga), Física I (2 vagas) e Física II (1 vaga) não houve inscrições.

Leopoldina, 31 de agosto de 2022